[image: image1.jpg]£l

Администрация Краснозаводского сельсовета

 Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2019  года                   с. Красный Завод                                        №24-П

Об отмене нормативного правового акта
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с частью 1 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно ч.2 ст. 19 Федерального закона № 67-ФЗ, Устава Краснозаводского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 02.02.2010 №2-П «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на выборах депутатов Краснозаводского сельского Совета»
        2.   Опубликовать Постановление в  местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru) на странице Краснозаводского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава Краснозаводского сельсовета:

              Г.Н.Куц